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Directeur Collège Commune Adresse mail Tel. Portable Principal de Collège Tel. Collège 
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1 Patricia HUMBERT Aimé CESAIRE BASSE POINTE 
Patricia.Humbert@ac-martinique.fr  

ce.9720472f@ac-martinique.fr 
06 19 84 61 80 Mme Guylène HONORE 0596 78 52 12 

2 Josiane JEAN-OLIVE Emanuel SALDES SAINTE-MARIE 
Josiane.Jean-Olive@ac-martinique.fr 

ce.9720513a@ac-martinique.fr  
0696 71 97 23 Mr Daniel HIERSO 0596 69 32 47 

3 Lise SIMAX Beauséjour TRINITE 
Lise.Simax@ac-martinique.fr 
ce.972351z@ac-martinique.fr 

0696 70 95 95 Mme Flora ZAIRE 0595 58 16 09 

4 Patricia HUMBERT Euzhan PALCY GROS-MORNE 
Patricia.Humbert@ac-martinique.fr  

ce.9720012f@ac-martinique.fr  
06 19 84 61 80 Mr Denis   COURCET 0596 67 56 07 

5 Joëlle PHALENTE Robert 3 ROBERT joelle.phalente@ac-martinique.fr 0696 07 84 26 Mr Joël    DEGRAS 0596 48 38 60   

6 
Jean-Luc 

AUGUSTINIEN 
Belle-Etoile SAINT-JOSEPH 

Jean-Luc.Augustinien@ac-
martinique.fr 

0696 80 19 72 Mme Odile PIERRE CHARLES 0596 57 79 96 

B
A

SS
IN

 C
EN

TR
E 

N
O

R
D

   
  

C
A

R
A

IB
ES

 

7 
 Félix    PETIT 
 Lucia   PHAROSE 

Louis DELGRES SAINT-PIERRE ce.9720446c@ac-martinique.fr 06 96 86 51 26 Mr Félix PETIT 0596 78 16 61 

8 Antoine PERRIN 
François-Auguste 

PERRINON FORT-DE-FRANCE 
Antoine-Tiburce.Perrin@ac-

matinique.fr 0696 05 53 95 Mme Rose – Marie MELAN 0596 70 69 70 

9 
Max JOSEPH-

MONROSE 
Jacqueline JULIUS FORT-DE-FRANCE 

Max.Joseph-Monrose@ac-
martinique.fr 

06 96 28 35 34 
Mme Marie – Joseph 

MARLIN 
0596 64 88 36 

10 Jill JEAN-ALPHONSE 
Cassien Sainte Claire 

FORT-DE-FRANCE 
Jill.Jean-Alphonse@ac-martinique.fr 

0696 28 34 74 Mr Marc   ERTUS  0595 75 16 75 

11 Corinne CHABOT 
Fernand DONATIEN 

FORT-DE-FRANCE Corinne.Chabot@ac-martinique.fr 06 96 38 54 22 
Mme GERVINET – GRANDU 

Tania 
0596 71 77 28 
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12 Monique LOUISIUS J & E ADENET FRANÇOIS 
Monique.louisius@ac-martinique.fr 

Ce.9720428h@ac-martinique.fr 
0696 82 74 16 Mr Philippe SAINT -LOUIS 0596 54 59 84 

13 Françoise PAUL Edouard GLISSANT LAMENTIN Francoise.Paul@ac-martinique.fr 0696 41 80 63 Mme Evelyne BADOL 0596 51 18 21 

14 Michelle AURORE Asselin de BEAUVILLE DUCOS 
Michelle.Aurore@ac-martinique.fr 

ce.9720469c@ac-martinique.fr 
0696 26 02 35 Mr José SOREL 0596 56 40 63 

15 Patricia MAUVOIS Georges ELISABETH RIVIERE SALEE Patricia.Mauvois@ac-martinique.fr 
0696 36 75 63 
06 96 86 17 68 

Mme Marie – Line ROSE -
CLAIRE -SANON 

0596 68 01 54 

16 Florence BASTIEN Alexandre STELLIO ANSES D'ARLET 
Florence.bastien@ac-martinique.fr 

ce.9720566h@ac-martinique.fr  
0696 31 37 79 Mme Danielle NONONE 0596 68 64 88 

17 Gisèle LARCHER Jacques ROUMAIN RIVIERE-PILOTE Gisele.larcher@ac-martinique.fr 0696 38 99 86 Mme Marie-Line   FANEL 0596 62 60 67 

18 Nicole OBER Gérard CAFE MARIN 
Nicole.Ober@ac-martinique.fr 
ce.9720447d@ac-martinique.fr  

0696 44 46 93 Mme Evelyne RETORY 0596 74 19 36 

 

mailto:Patricia.Humbert@ac-martinique.fr
mailto:Patricia.Humbert@ac-martinique.fr
mailto:Josiane.Jean-Olive@ac-martinique.fr
mailto:Josiane.Jean-Olive@ac-martinique.fr
mailto:Lise.Simax@ac-martinique.fr
mailto:Lise.Simax@ac-martinique.fr
mailto:Patricia.Humbert@ac-martinique.fr
mailto:Patricia.Humbert@ac-martinique.fr
mailto:joelle.phalente@ac-martinique.fr
mailto:Jean-Luc.Augustinien@ac-martinique.fr
mailto:Jean-Luc.Augustinien@ac-martinique.fr
mailto:ce.9720446c@ac-martinique.fr
mailto:Antoine-Tiburce.Perrin@ac-matinique.fr
mailto:Antoine-Tiburce.Perrin@ac-matinique.fr
mailto:Max.Joseph-Monrose@ac-martinique.fr
mailto:Max.Joseph-Monrose@ac-martinique.fr
mailto:Jill.Jean-Alphonse@ac-martinique.fr
mailto:Corinne.Chabot@ac-martinique.fr
mailto:Monique.louisius@ac-martinique.fr
mailto:Monique.louisius@ac-martinique.fr
mailto:Francoise.Paul@ac-martinique.fr
mailto:Michelle.Aurore@ac-martinique.fr
mailto:Michelle.Aurore@ac-martinique.fr
mailto:Patricia.Mauvois@ac-martinique.fr
mailto:Florence.bastien@ac-martinique.fr
mailto:Florence.bastien@ac-martinique.fr
mailto:Gisele.larcher@ac-martinique.fr
mailto:Nicole.Ober@ac-martinique.fr
mailto:Nicole.Ober@ac-martinique.fr

